
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 5/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 375 

гр. Левски, 29.12.2021г.           
 
 
относно: Увеличаване на субсидията на ОФК „Левски 2007“ гр.Левски считано 
от 01.12.2021г.  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и във връзка с финансово 
обезпечаване на функционирането на клуба в първенството на Северозападна 
Трета Лига,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :     
 

Считано от 01.12.2021г.   
 
1. Увеличава субсидията на Общински футболен клуб „Левски 2007“      

гр. Левски с 22 800 лв.  
2. Задължава кмета на Община Левски със Заповед да отрази промяната 

по бюджета на дейността, произтичаща от приложението на настоящото 
решение.  
 
ГЛАСУВАЛИ:   
За – 18 общински съветници, 
Против – няма  
Въздържали се – няма             
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА. На 
Общински футболен клуб „Левски 2007“ гр. Левски за 2021г. е определена 
субсидия в размер на 50 000 лв. от ПК по образование, спорт, култура, 
вероизповедания към Общински съвет - Левски. В следствие пандемията от 
COVID 19  и увеличението на разходите за транспорт, горива, ел. енергия, 
както и увеличението на разходите за охрана средствата от субсидията са 
недостатъчни. За покриване на тези разходи на футболния клуб до края на 
2021г. е необходимо да бъде увеличена субсидията с 22 800 лв. или 
субсидията за футболния клуб в бюджет 2021г. да стане 72 800 лв.  
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


